

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi-parapet	m			7,96 ----- 7,91
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	56,50	5,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	56,50	2,83
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti - placi din aluminiu pentru a fi reutilizate	m2			53,11 ----- 53,11
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	56,50	26,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	56,50	26,55
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			38,16 ----- 37,85
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	56,50	26,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	56,50	11,30
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,30
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment- desfaceri strat suport	m2			18,55 ----- 16,95
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	56,50	8,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	56,50	8,47
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	28,00	1,40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,20
5	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm (se exclude mortar)	m2			66,06 ----- 19,77
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	56,50	19,77
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	350,00	14,70
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	28,00	0,28
	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,0000	2,40	31,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	5,00	0,10
6	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), aerator confectionat din plastic (1buc/buc) se exclude tabla zincata. nituri , aliaje)	buc			227,08 ----- 127,13
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,0000	56,50	113,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	56,50	14,13
	0321	Aerator confectionat din plastic	buc		350,00	21,88
	2682122600593	Pinza bit.cu str.acoperire nisip PA 55 95 cm x 10 cm	m2	0,5000	12,00	6,18
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	55,00	62,31
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,2200	10,00	2,27
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,2200	20,00	4,53
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0500	25,00	1,29
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	2952270004029	Topitor bitum de 500 1	h-ut	0,0250	30,00	0,75
7	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Praimer de bitum	m2			9,79 ----- 2,26

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	56,50	2,26
	24133173460000	Suspensie de bitum filerizat-subif (Praimer de bitum)	kg	0,3000	25,00	7,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	28,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
8	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex EKP - , m2/m2 , Uniflex EPP - , m2/m2)	m2			208,03 ----- 38,42
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	56,50	25,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	56,50	12,99
	26821326004700	Membrane bituminoase (Uniflex EKP-1.15 m2/2, Uniflex EPP- 1,15m2/m)	m2	2,3000	65,00	156,97
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	18,00	11,34
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	5,00	0,30
9	CK26B aplicativ	Glafuri - Reinstalarea glafurilor din demontare (din norma se exclud glafuri)	m			26,65 ----- 22,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	56,50	18,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	56,50	4,52
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
10	CP32A k-0.5 la resur	Etansarea rosturilor la pereti exteriori din fisii de beton celular autoclavizat, cu chit Romalchit la rostuirea inferioara ale fisiilor asezate vertical, cu inaltimea pina la 35 m	m			13,58 ----- 9,89
	7134050013250	Izolator	h-om	0,1750	56,50	9,89
	2662106109860	Aracet EP 25	kg	0,0050	12,00	0,06
	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	0,2750	10,00	2,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0015	5,00	0,01
	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	0,0250	35,00	0,88
11	CL53C	Montarea sistemului fatada ventilata cu placajul peretilor cladirilor si constructiilor cu panouri-casete metalice cu fixare cu suruburi vizibila, cu suprafata detaliilor arhitecturale pina la 30% din suprafata totala a peretilor.Aplicativ reinstalarea panourilor metalice (kmanopera-0.5) (Din resurse doar manoprea si masini de gaurit)	m2			272,05 ----- 59,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,0465	56,50	59,13
	2811236304900	Panouri-casete metalice de fatada cu complet de structuri si elemente de fixare sub placaj de fatade ventilate (console, profiluri purtatoare,ancoraje, agrafe etc.)	m2	0,9700	140,00	136,48
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	40,00	41,41
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	18,00	19,90
	2523156719204	Dibluri cu suruburi 8x100 de masa plastica cu fibre de sticla	buc	7,5000	1,00	7,54
	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0170	150,00	2,55
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1830	5,00	0,92
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1525	20,00	3,05
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0012	30,00	0,04
12	TrB05A2-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t			137,86 ----- 137,86
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4400	56,50	137,86
13	TsH92B	Incarcarea in auto - deseuri din desfaceri	t			62,72 ----- 62,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	56,50	62,72
14	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t			17,08 ----- 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0949	180,00	17,08

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.